

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เวตราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำ Box Culvert บริเวณซอยแยกจากถนนหนองยายรัก 2 (ข้างหมู่บ้านมณีริน) หมู่ที่ 12 ตำบลนาป่า อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bid)

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1.1	1	งานผิวลูกรัง							
	1.1	งานผิวทางลูกรังพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	645.000	229.00	147,705.00	1.2607	288.70	186,211.69
	2	งานวางท่อลอดเหลี่ยม							
2.1	2.1	วางท่อลอดเหลี่ยม 1.80x1.80x1.00x0.175	ท่อน	654.000	11,056.00	7,230,624.00	1.2607	13,938.29	9,115,647.67
	3	งานวางท่อและบ่อพัก							
3.1	3.1	งานฝาเหล็กท่อพร้อมต่อคอบ่อพัก	บ่อ	22.000	10,244.00	225,368.00	1.2607	12,914.61	284,121.43
TOTAL									9,585,980.79